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W tym roku zapraszamy mieszkańców Starachowic 31 sierpnia oraz 1 września niezmiennie na tereny zielone Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji zlokalizowane przy ulicy Szkolnej 14. W
sobotę od godziny 16.00 do 21.00 zapraszamy na DZIEŃ ZABAWY, podczas którego czekać będzie mnóstwo atrakcji dla najmłodszych: gry i zabawy zręcznościowe oraz ruchowe,
dmuchańce, prezentacje sportowe i artystyczne, warsztaty kreatywne.
1 września o godzinie 12.00 wystartuje po raz dwunasty MANia Biegania. Nieco później tego dnia na scenie będziemy gościć trzy wielkie osobowości polskiej sceny muzycznej – Sylwię
Grzeszczak, Margaret oraz Dawida Kwiatkowskiego. 
O godzinie 17.00 – koncert Sylwii Grzeszczak – to prezent od firmy MAN Bus dla mieszkańców Starachowic w 400-lecie lokacji. O godzenie 18.30 wystąpi Margaret, a muzyczny wieczór o
godzinie 20.30 zakończy swoim koncertem Dawid Kwiatkowski.

Imprezę napędza MAN Bus Starachowice.

Polub i zaobserwuj stronę: @Dni Starachowic (https://www.facebook.com/dnistarachowic) 

31.08 oraz 1.09 odbędzie się także I Zlot Zabytkowych Autobusów w Starachowicach , które nie tylko będzie można zwiedzać, ale także dowiozą wszystkich chętnych na teren Dni
Starachowic!
Szczegóły wydarzenia: https://www.facebook.com/events/389731987054603

Aby ułatwić uczestnikom wydarzenia poruszanie się i korzystanie z atrakcji, które przygotowali organizatorzy polecają zapoznanie się z poniższą MAPĄ WYDARZENIA.
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Więcej aktualności

August 29, 2024

Dni Starachowic 2024

Margaret, Dawid Kwiatkowski oraz Sylwia Grzeszczak to tegoroczne gwiazdy Dni Starachowic 2024. Do wspólnej zabawy zaprasza Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek, Park
Kultury oraz partnerzy.
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July 11, 2025

Rekordowe dofinansowanie dla Starachowic

Starachowice znalazły się na 9. miejscu listy rankingowej Polsko-Szwajcarskiego Programu Rozwoju Miast, co daje realną szansę na pozyskanie ok. 76 mln zł dofinansowania. Środki te zostaną przeznaczone na rozwój edukacji, wsparcie
przedsiębiorców, działania społeczne i inwestycje infrastrukturalne. To kolejny krok w stronę rozwoju Starachowic.

Więcej...



Więcej artykułów

July 10, 2025

Seniorskie rozgrywki ligowe – przyznano dotację

Gmina Starachowice przyznała dotację na zadanie publiczne z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

Więcej...

July 9, 2025

Magazyny energii - złóż ankietę do końca lipca

Trwa nabór osób zainteresowanych udziałem w projekcie parasolowym dotyczącym dostawy i montażu magazynów energii na potrzeby istniejących instalacji fotowoltaicznych,. Osoby zainteresowane projektem powinny złożyć do końca lipca
wypełnioną ankietę. Ankieta jest dostępna w Urzędzie Miejskim w Starachowicach.

Więcej...

July 8, 2025

Przebudowa Wieniawskiego

Remontujemy kolejną ulicę w południowej części naszego miasta. Tym razem dzięki wsparciu z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg możliwa jest przebudowa ulicy Henryka Wieniawskiego. Ponad 900 tysięcy rządowego dofinansowania umożliwi
przebudowę drogi o łącznej długości około 360 metrów i szerokości 6 metrów.

Więcej...


